

CT06 ApS

c/o Carsten Taulbjerg, Haveforeningen Ålund 35, 7500 Holstebro

CVR-nr. 14 22 11 90

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2024.

Carsten Taulbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CT06 ApS c/o Carsten Taulbjerg Haveforeningen Ålund 35 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 14 22 11 90 Stiftet: 1. juni 1990 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 35. regnskabsår
Direktion	Carsten Taulbjerg Jutta Taulbjerg
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 354 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.169 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 83,8 % af de samlede aktiver på 3.784 t.kr., hvilket er et fald på 9,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.250	-14.750
1 Personaleomkostninger	-600.000	-200.000
Resultat før finansielle poster	-615.250	-214.750
Andre finansielle indtægter	992.090	367.314
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.110
Resultat før skat	376.840	151.454
Skat af årets resultat	-22.572	0
Årets resultat	354.268	151.454
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	354.268	151.454
Disponeret i alt	354.268	151.454

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	32.603	70.377
Tilgodehavender i alt	32.603	70.377
Værdipapirer	3.673.273	2.756.560
Værdipapirer i alt	3.673.273	2.756.560
Likvide beholdninger	77.756	203.177
Omsætningsaktiver i alt	3.783.632	3.030.114
Aktiver i alt	3.783.632	3.030.114
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.969.262	2.614.994
Egenkapital i alt	3.169.262	2.814.994
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	120	120
Anden gæld	600.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	614.370	215.120
Gældsforpligtelser i alt	614.370	215.120
Passiver i alt	3.783.632	3.030.114

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	200.000	2.463.540	200.000	2.863.540
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponering	0	151.454	0	151.454
Egenkapital 1. juni 2023	200.000	2.614.994	0	2.814.994
Overført via resultatdisponering	0	354.268	0	354.268
	200.000	2.969.262	0	3.169.262

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>600.000</u>	<u>200.000</u>
	600.000	200.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>3.673.273</u>
Dagsværdi 31. maj		<u>3.673.273</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>916.713</u>
